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REGION CAMPUS NOMBRE CARGO (o0]2{:{0] CARGO
OF Nacional Dir. CVDP Héctor Nufiez de Caceres Director del Centro de Vinculacidn y Desarrollo Profes/hector.nunez@tec.mx Director del Centro de Vinculacidn y Desarrollo Profesional
OF Nacional CVDP llliana Gutiérrez Hernandez Lider de Procesos CVDP illiana.gutierrez@tec.mx Lider de Procesos CVDP
OF Nacional CVDP Joaquin Campos Barrientos Coordinador De Procesos CVDP joaquin.campos@tec.mx Coordinador De Procesos CVDP
OF Nacional Socio Formadores Judith Teresa Soto Quintana Lider de Procesos Socio Formadores soto.judith@tec.mx Lider de Procesos Socio Formadores
OF Nacional Socio Formadores Gabriela Esquivel Garcia Coordinadora De Procesos Socio Formadores ‘g.esquivel@tec.mx Coordinadora De Procesos Socio Formadores
CDMX Campus Ciudad de Méxit Gabriela Cruz Valdez Directora Regional CVDP cruzgab@tec.mx Directora Regional CVDP
CDMX Campus Ciudad de Méxi Erika Liliana Guerrero Hernandez Coordinadora de Vinculacién de Talento erika_guerrero@tec.mx Coordinadora de Vinculacién de Talento
CDMX Campus Ciudad de Méxit Monica Thelma Rosales Martinez Coordinadora de Desarrollo de Talento monica.rosalesmtz@tec.mx|Coordinadora de Desarrollo de Talento
CDMX Campus Ciudad de Méxit Maria Eloisa Herndndez Lara Coordinadora de Experiencia Profesional maeloisa.hernandez@tec.m|Coordinadora de Experiencia Profesional
CDMX Campus Ciudad de Méxii Blanca Alejandra Cafiarte Yariez Coordinadora de Relacidn con Socios Formadores alejandra.canarte@tec.mx |Coordinadora de Relacién con Socios Formadores
CDMX Campus Ciudad de Méxii Elvira Gémez Campuzano Coordinadora de Empleabilidad elvira.gomez@tec.mx Coordinadora de Empleabilidad
CDMX Campus Estado de Méxic Fannia Perales Mendoza Coordinadora de Experiencia Profesional fannia.perales@tec.mx Coordinadora de Experiencia Profesional
CDMX Campus Estado de Méxi( Edith Eliana Zapata Garcia Lider CVDP eezapata@tec.mx Lider CVDP
CDMX Campus Estado de Méxi( Elizabeth Sarahi Anaya Ordéfiez Coordinadora de Vinculacién de Talento esanaya@tec.mx Coordinadora de Vinculacién de Talento
CDMX Campus Estado de Méxi(Laura Ibafez Bravo Coordinadora de Desarrollo de Talento libanez@tec.mx Coordinadora de Desarrollo de Talento
CDMX Campus Santa Fe Ivana Panic Podvezanec Lider CVDP ivana.panic@tec.mx Lider CVDP
CDMX Campus Santa Fe Alan Yair Juarez Vazquez Coordinador de Vinculaciéon de Talento yjuarez@tec.mx Coordinador de Vinculaciéon de Talento
CDMX Campus Santa Fe Maria Dolores Jiménez Venegas Coordinadora de Desarrollo de Talento md.jimenez@tec.mx Coordinadora de Desarrollo de Talento
CDMX Campus Santa Fe José Antonio Romo Gonzalez Coordinador de Experiencia Profesional antonio.romo@tec.mx Coordinador de Experiencia Profesional
CDMX Campus Toluca Paola Elinora Parga Saucedo Lider CVDP paolaparga@tec.mx Lider CVDP
CDMX Campus Toluca Ambar Celene Peldez Morones Coordinadora de Vinculacion de Talento ambar.pelaez@tec.mx Coordinadora de Vinculacion de Talento
CDMX Campus Toluca Samai Yoshajandy Rios Ramos Coordinadora de Desarrollo de Talento samai.rios@tec.mx Coordinadora de Desarrollo de Talento
Centro Sur Campus Querétaro Adriana Maria Concepcién Salgado Flc Directora Regional CVDP asalgadf@tec.mx Directora Regional CVDP
Centro Sur ‘Campus Querétaro César Armando Vega Torres Coordinador de Empleabilidad ‘cavegator@tec.mx ‘Coordinador de Empleabilidad
Centro Sur Campus Querétaro Eduardo Tapia Coordinador de Vinculaciéon de Talento etapiaro@tec.mx Coordinador de Vinculaciéon de Talento
Centro Sur Campus Querétaro Alejandra Torres Ferndndez Coordinadora de Relacién con Socios Formadores atorresf@tec.mx Coordinadora de Relacién con Socios Formadores
Centro Sur Campus Querétaro Lisbeth Denebe Sevilla Coordinadora de Experiencia Profesional lisbeth.sevilla.serrano@tec.i| Coordinadora de Experiencia Profesional
Centro Sur Campus Cuernavaca Yuridia Abiahil Pacheco Ayala Lider CVDP yuridia.pacheco@tec.mx  |Lider CVDP
Centro Sur Campus Hidalgo Laura Jacqueline Uribe Gutiérrez Lider CVDP laura.uribe@tec.mx Lider CVDP
Centro Sur Campus Puebla Eric Reyes Palafox Lider CVDP eric.palafox@tec.mx Lider CVDP
Centro Sur Campus Puebla Moénica I. Toxqui Nieto Coordinadora de Vinculacion de Talento mtoxqui@tec.mx Coordinadora de Vinculacién de Talento
Centro Sur Campus Puebla Aylin Ramos Lomeli Coordinadora de Desarrollo de Talento aylin.ramos@tec.mx Coordinadora de Desarrollo de Talento
Centro Sur Campus Puebla Alondra Marysol Bahena Coordinadora de Experiencia Profesional alondra.bahena@tec.mx |Coordinadora de Experiencia Profesional
Centro Sur Campus Tampico Patricia Abisad Rahal Lider CVDP patricia.abisad@tec.mx Lider CVDP
Monterrey Campus Monterrey Nora Elisa Moreno Trevifio Directora Regional CVDP nora.moreno@tec.mx Directora Regional CVDP
Monterrey Campus Monterrey Marcia Ortega Infante Lider de Empleabilidad Internacional marcia.oi@tec.mx Lider de Empleabilidad Internacional
Monterrey Campus Monterrey Marlene Del Toro Granados Coordinadora de Estancias Profesionales marlene.dtg@tec.mx Coordinadora de Estancias Profesionales
Monterrey Campus Monterrey Erika Lozano Soto Lider de Vinculacion de Talento erika.lozano@tec.mx Lider de Vinculacion de Talento
Monterrey Campus Monterrey Carolina Graciela Montes Herrera Coordinadora de Vinculacion de Talento y Eventos  |carolina.montes@tec.mx |Coordinadora de Vinculacion de Talento y Eventos
Monterrey Campus Monterrey Damidn Hernandez Valdez Coordinador de Vinculacién de Talento dhvaldez@tec.mx Coordinador de Vinculaciéon de Talento
Monterrey Campus Monterrey Gerardo Villalobos Sosa Coordinador de Vinculacion de Talento gerardo.villalobos@tec.mx |Coordinador de Vinculacién de Talento
Monterrey Campus Monterrey Yessica Pérez Rocha Coordinadora de Empleabilidad yeperez@tec.mx Coordinadora de Empleabilidad
Monterrey Campus Monterrey Rebeca Aguila Gil Especialista de Vinculacion de Talento rebecaaguila@tec.mx Especialista de Vinculacion de Talento
Monterrey Campus Monterrey Claudia Toledano Ayala Lider de Desarrollo de Talento jctoledano@tec.mx Lider de Desarrollo de Talento
Monterrey Campus Monterrey Ana Sofia Villarreal Coordinadora de Desarrollo de Talento sofiavillarreal@tec.mx Coordinadora de Desarrollo de Talento
Monterrey Campus Monterrey Lillian Michelle Garza Elizondo Coordinadora de Desarrollo de Talento imge@tec.mx Coordinadora de Desarrollo de Talento




Monterrey Campus Monterrey Gustavo Martinez Navejar Coordinador de Desarrollo de Talento gustavo.martinez5@tec.mx |Coordinador de Desarrollo de Talento
Monterrey Campus Monterrey Alicia Lucero Brisefio Juarez Lider de Experiencia Profesional lucero.briseno@tec.mx Lider de Experiencia Profesional
Monterrey Campus Monterrey Brenda Nelly Santos Guevara Profesora brendasantos@tec.mx Profesora

Monterrey Campus Monterrey Amanda Rey Castillo Gonzélez Especialista de Experiencia Profesional acastillo04@tec.mx Especialista de Experiencia Profesional
Monterrey Campus Monterrey José Guadalupe Casas Puente Coordinador de Experiencia Profesional jcasas@tec.mx Coordinador de Experiencia Profesional
Monterrey Campus Saltillo Perla Cecilia Garcia Lider CVDP perlacecilia.garcia@tec.mx |Lider CVDP

Occidente Campus Guadalajara Marco Vinicio Del Angel Gonzalez Director Regional CVDP marco.delangel@tec.mx Director Regional CVDP

Occidente Campus Guadalajara Montserrat Sanchez Santoyo Coordinadora regional de relacion con socios formad¢samontserrat@tec.mx Coordinadora regional de relacion con socios formadores
Occidente Campus Guadalajara Paola Garcia Orozco Coordinadora de vinculacion de talento paola.garciao@tec.mx Coordinadora de vinculacion de talento
Occidente Campus Guadalajara Xochitl Fregoso Gomez Coordinadora de experiencia profesional xfregoso@tec.mx Coordinadora de experiencia profesional
Occidente Campus Guadalajara Sergio Raul Silva Benavidez Coordinador de desarrollo de talento sergio.silva@tec.mx Coordinador de desarrollo de talento
Occidente Campus Guadalajara Eder Lizardo Del Angel Barrios Coordinador de Empleabilidad eder.delangel@tec.mx Coordinador de Empleabilidad
Occidente Campus Aguascalientes |Guadalupe Montserrat Tolentino Padi|Lider CVDP montserrat_tolentino@tec.i|Lider CVDP

Occidente Campus Morelia Vania Dennis Lépez Guido Lider CVDP vania.lopez@tec.mx Lider CVDP

Occidente Campus Sinaloa Annel Acosta Lider CVDP annel.acosta@tec.mx Lider CVDP

Norte Campus Chihuahua Maria del Sol Araiza Villegas Lider CVDP mariadelsol.araiza@tec.mx Lider CVDP

Norte Campus Chihuahua Itzel Nallely Rascén Mendoza Coordinadora de Experiencia Profesional itzel.ras@tec.mx Coordinadora de Experiencia Profesional
Norte Campus Laguna Veronica Alejandra Gamboa Arvizu Lider CVDP vero.gamboa@tec.mx Lider CVDP

Norte Campus Ledn Luz Veronica Zuiiga Lider CVDP luz.veronica.zuniga@tec.mx |Lider CVDP

Norte Campus Ledn Mariana Macouzet Coordinadora del Centro de Vinculacién y Desarrollo P|marianamacouzet@tec.mx |Coordinadora del Centro de Vinculacion y Desarrollo Profesional
Norte Campus San Luis Potosi |Susana Carolina Hernandez Gallegos |Lider CVDP susana.hdz@tec.mx Lider CVDP

Norte Campus San Luis Potosi |Amyra Gonzalez Cordinadora de Desarrollo de Talento agonzalezl@tec.mx Cordinadora de Desarrollo de Talento
Norte Campus Sonora Norte |Anayansi Garcia Colunga Lider CVDP anayansi.garcia@tec.mx Lider CVDP

Norte Campus Sonora Norte |Lidice Azucena Siqueiros Flores Coordinadora de Experiencia Profesional lidicesiqueiros@tec.mx Coordinadora de Experiencia Profesional




